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HAFTAYA TL VARLIKLARDA BELİRSİZLİKLERLE BAŞLIYORUZ.. 

Haftaya yurt içi piyasalarda oynaklığı artırması beklenen TCMB başkan değişikliği kararıyla başlıyoruz. Hafta sonu gelen haberlere göre 

TCMB başkanlığına Naci Ağbal’ın yerine Şahap Kavcıoğlu atandı. Beklenmeyen bir gelişme olması ve Kasım ayından bu yana kurulan 

güçlü iletişim nedeniyle TCMB’nin artan kredibilitesine yönelik belirsizlik oluşturması fiyatlamalardaki olası artışın nedeni olarak 

belirtilebilir. Yeni başkanın göreve gelmesinin akabinde belirlenmiş görev ve yetkiler çerçevesinde enflasyonda kalıcı düşüşü sağlama 

temel hedefi doğrultusunda para politikası araçlarının etkin bir şekilde kullanılmaya devam edileceğini söylemesi en azından belirsizlik 

tarafının bir kısmını ortadan kaldırdı. Kavcıoğlu ayrıca Türkiye Bankalar Birliği (TBB) yönetimindeki banka genel müdürleri ile çevrim içi 

toplantı yaptı. Toplantı ardından Kavcıoğlu, TBB yönetimindeki banka genel müdürleriyle çok verimli bir toplantı gerçekleştirdiklerini 

belirterek, "Paydaşlarımıza verdikleri destekler için teşekkür ediyorum." ifadesini kullandı. Asya seansının açılmasıyla birlikte 8.30 TL 

seviyesinin üzerini gören Dolar/TL kurunda gün içinde Londra piyasasının açılmasıyla işlem hacimleri arttıkça hareketlerin yerine 

oturabileceğini ve geri çekilmelerin oluşabileceğini düşünüyoruz. Konu hakkında piyasalara verilecek yeni mesajlar yakından takip 

edilecektir. 

Şimdiye kadar yükselişi devam eden ABD devlet tahvillerinde faizin %2 eşiğine daha da yakınlaşması durumunda Dolar yükselişi hız 

kazanabilir. ABD para birimi yılbaşından bugüne kadar yaklaşık %2 artarken, 10 yıllık gösterge tahvilinin getirileri yılın başında yaklaşık 

% 0,90'dan son günlerde % 1,75'e kadar yükseldi. Daha yüksek getiri, genellikle doları gelir arayan yatırımcılar için daha çekici hale 

getirmekte. Gelecek bir dizi Hazine ihalesi, getirilerdeki son artışın ne kadar ileriye gidebileceğine dair önemli ipuçları sağlayacak. Hazine, 

60 milyar dolarlık iki yıllık tahvil ve 61 milyar dolarlık beş yıllık tahvil ihalesi yapacak. 

Bu hafta Çarşamba günü ayrıca Euro bölgesi Mart ayı flaş satın alma yöneticileri endeksi, piyasalara ekonomik görünüm konusunda 

yeni bir yön verebilir. Covid-19 aşılama yarışına yavaş bir başlangıç yapan Avrupa, pandemi sonrası iyileşmeyi daha da yavaşlatma riski 

taşıyan yeni engellerle karşı karşıya. Brüksel, AstraZeneca ile anlaşmazlığa düştü; bazı ülkeler, beklenmeyen yan etki raporlarından 

dolayı aşı uygulamalarını askıya aldı. Almanya, Fransa ve diğerleri kullanımına devam edecek, ancak oluşan bu dur-kalk hali birçok ülke 

üçüncü Covid dalgasıyla mücadele ederken, yavaşlayan aşılama kampanyasına bir darbe oldu. 

Kararın ardından dolar/TL Asya piyasalarında işlemlere %16’ya yakın bir yükselişle başladı. Geçen haftayı %4,52 düşüşle 7,2185 

seviyesinden tamamlayan dolar/TL dün gece bir ara Kasım 2020’den bu yana en yüksek seviyesi olan 8,4706’ya kadar çıktı. Dolar/TL 6 

Kasım 2020’de 8,5793 ile rekor kırmıştı. Bu sabah gelişmekte olan ülke para birimlerinin geneli Türk lirası öncülüğünde dolara karşı 

değer kaybediyor. Haftayı %1,721’den tamamlayan ABD 10 yıllık tahvil getirisi ise 4 baz puan düşüşle %1,614’e indi.  Asya borsaları, 

risk iştahının düşük olmasının etkisiyle haftaya satıcılı başlarken, Wall Street vadelileri Nasdaq dışında eksi bölgeye yakın seyrediyor. 

TCMB’nin bugün Türk lirasına destek olmak için bir adım atıp atmayacağı yakından takip edilecek. 
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Endeks önceki işlem gününü %1.41 düşüşle 1.529 seviyesinde tamamladı. Toplam işlem hacmi 25.9 milyar TL oldu. Bankacılık 

endeksi %2.69, sanayi endeksi %0.63 düşüş yaşadı. Haftanın ilk işlem gününe TCMB’den gelen ani başkan değişikliği ile 

başlıyoruz. Son zamanlarda TCMB’nin para politikası uygulamaları neticesinde oluşturduğu güven ve öngörülebilirliğe dayalı 

endişeler açılışta sert satışları beraberinde getirebilir. Her ne kadar yeni TCMB başkanı Şahap Kavcıoğlu yayınladığı mesajında 

enflasyonla mücadelede para politikası uygulamaları uygulanmaya devam edilecektir dese de dün Asya seansın açılışında 

kurda 8.30 TL seviyesi üzerinde sert yukarı hareketler gözlendi. Bu hareketlerin işlem hacimleri arttıkça geri gelmesini bekliyor 

olsak da endekste de oluşabilecek buna benzer sert aşağı hareketler olması durumunda yatırımcıların panik ve ani 

hareketlerden kaçınmalarını öneriyoruz. 

Destekler: 1.500 / 1.475 / 1.435 

Dirençler: 1.535 / 1.545 / 1.560 

 

Nisan vadeli kontrat Cuma gününü %1.70 düşüşle 1.588,50 seviyesinde tamamladı. Haftanın ilk işlem gününe TCMB’den 

gelen ani başkan değişikliği ile başlıyoruz. Son zamanlarda TCMB’nin para politikası uygulamaları neticesinde oluşturduğu 

güven ve öngörülebilirliğe dayalı endişeler açılışta sert satışları beraberinde getirebilir. Her ne kadar yeni TCMB başkanı 

Şahap Kavcıoğlu yayınladığı mesajında enflasyonla mücadelede para politikası uygulamaları uygulanmaya devam edilecektir 

dese de dün Asya seansın açılışında kurda 8.30 TL seviyesi üzerinde sert yukarı hareketler gözlendi. Bu hareketlerin işlem 

hacimleri arttıkça geri gelmesini bekliyor olsak da endekste de oluşabilecek buna benzer sert aşağı-yukarı hareketlere karşılık 

yatırımcıların panik ve ani hareketlerden kaçınmalarını öneriyoruz.  

Destekler: 1.540 / 1.515 / 1.480 

Dirençler: 1.595 / 1.618 / 1.630 

22 Mart 2021 

 

 

 



 

 

Mart ayı vadeli kontrat önceki işlem gününü %1.27 düşüşle 7.2830 seviyesinde tamamladı. Haftanın ilk işlem gününe 

TCMB’den gelen ani başkan değişikliği ile başlıyoruz. Son zamanlarda TCMB’nin para politikası uygulamaları neticesinde 

oluşturduğu güven ve öngörülebilirliğe dayalı endişeler açılışta sert satışları beraberinde getirebilir. Her ne kadar yeni TCMB 

başkanı Şahap Kavcıoğlu yayınladığı mesajında enflasyonla mücadelede para politikası uygulamaları uygulanmaya devam 

edilecektir dese de dün Asya seansın açılışında kurda 8.30 TL seviyesi üzerinde sert yukarı hareketler gözlendi. Bu 

hareketlerin işlem hacimleri arttıkça geri gelmesini bekliyor olsak da kur tarafında genel olarak Cuma günkü seviyelerin 

üzerinde hareketlerin görülmesi olası. Hareket aralıkları geniş olması beklendiğinden destek direnç seviyeleri sağlıklı 

çalışmayabilir. 

Destekler: 7.4000 / 7.3000 / 7.2300  

Dirençler: 8,0500 / 8,1500 / 8,3700 

 

Nisan vadeli kontrat geçen Cuma gününü  %0.49 yükselişle 1.743,85 seviyesinde tamamladı. ABD Hazine getirilerinin düşmesi 

ve dolar endeksinin seans içindeki yüksek seviyelerden düşmesi nedeniyle altın Cuma günü ikinci haftalık kazanç yolunda 

yükseldi.Yükselişin oluşabilmesi ve devamı için 1.755 Dolar üzerini görmek gerekecek. Hareketlerin bu seviye altında kalmaya 

devam etmesi durumunda ise 1.735 -1.725-1.710 destek seviyeleri test edilebilir. Tahvil faizlerinin bugünkü görünümü altın 

fiyatları için yine izlenecek. FED kararları ardından haftanın son işlem gününde 1.755 üzerine geçilebilirse 1.766 ve 1.780 

seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1.730/ 1.720 / 1.705 

Dirençler: 1.755 / 1.766 / 1.780 
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YESIL.E paylarında 22/03/2021  tarihli işlemlerden (seans başından) 05/04/2021 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 

brüt takas uygulanacaktır. 

BJKAS, TSPOR, FENER: Ziraat Bankası, Halkbank ve Denizbank'tan oluşan konsorsiyum ile Finansal Yeniden 

Yapılandırma Sözleşmesi imzaladı. 

GSRAY: Ziraat Bankası A.Ş. ve DenizBank A.Ş.'den  oluşan konsorsiyum ile Finansal Yeniden Yapılandırma Sözleşmesi  

imzaladı. 

ERBOS: Fabrika çatısı üzerindeki GES yatırımının TEDAŞ  tarafından tesis kabülleri yapıldı ve KCTAŞ ile anlaşma 

imzalandı. 

PEKGY: İştiraki Peker GYO Global, Almanya'nın Grevenbroich  şehrinde 265 bin euro bedelle taşınmaz satın aldı. 

ISBIR: İşbir Sentetik'in halka arz edilecek pay tutarını revize etti. Buna göre 19.03.2021 tarihinde yapılan yönetim kurulu  

toplantısında, halka arz edilecek pay tutarının 14.870.000,00 TL olarak revize edilmesine karar verilmiştir. 

VESTL: 750 milyon TL'ye kadar borçlanma aracı ihracı için SPK'ya başvuracak. 
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